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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE 2015

MTU Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liit on jatkuvalt aktiivselt tegutsev ilevabariigiline organisatsioon.
Liikmeid on liidul le vabariigi 364.

Liidu juhtimine

Uldkogu koosolek toimub iiks kord aastas.
Volikogu koosolek toimub 3-4 korda aastas. Volikogu on iimbervalitud 2015. aasta kevadel ja selles on 10 liiget:
. Aivi Eilart

. Andres Kaasik

. Alo Laane

. Epp Ml

Janne Oja

. Marilin Prants

. Mari Reilson

. Toomas Sepp

. Diana Unt

10. Marko Uripea
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Revident : Alo Laane

Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele 1-2 korda kuus.
Juhatuses on kaks liiget:

1. Toomas Sepp

2. Epp Ml

Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liit (EKLVL) on 1991. aastal moodustatud ile-eestiline mittetulundusiihing, mille eesmargiks on kaasa
aidata kuulmispuuetega laste ja nende perekondade integreerumisele thiskonda, neile vordsete vBimaluste tagamisele osavdtuks vordvaarsest
elust. Liidu sihiks on eelk8ige toetada ja n6ustada neid peresid, kus kasvavad kuulmispuudega lapsed, samuti tdstatada kuulmispuuetega laste
ja nende perede probleemid laiemas avalikkuses.

EKLVL peamised tegevusalad:

* Perede ja ametnike ndustamine kdigis kuulmispuudega lapsega peret puudutavates kiisimustes
« Laste hariduse, huvitegevuse, kutsedppe ja t6dhdive arendamisele kaasaaitamine;

* Laste-, keele- ja rahvusvaheliste laagrite korraldamine;

» Koolitused peredele: viipekeele kursused, loengud, vestlusringid, konverentsid;

* Tehniliste abivahendite kattesaadavuse parandamine kuulmispuuetega inimestele;

* Viipekeele propageerimine Uhiskonnas;

« Trikiste, infomaterjalide valjaandmine: infoleht ja -voldikud, veebilehe arendus jms;

* Koostd0 teiste analoogilist t66d tegevate organisatsioonidega Eestis ja mujal;

» Kuulmispuudega lapsi ja peresid puudutava seadusandluse parandamine: seadusandlusesse parandusettepanekute tegemine, seaduste
tutvustamine peredele, kaitseb kuulmispuuetega laste ja nende perede huve vdimu- ja valitsusorganites.

2011. aastast on EKLVL liikmeks ka Implantaadilaste Selts. Implantaadilaste Selts koondab sisekdrva implantaati (SI) kasutavate laste peresid.
Implantaadilaste Seltsi peamisteks eesmarkideks on implantaadiga seotud kiisimuste ja probleemide véljaselgitamine, nende avalikustamine ja
lahenduste otsimine; info jagamine, koolitused; osalemine Sl laste hariduskisimuste lle otsustamisel jms. Selts on Euroopa
Implantaadikasutajate katusorganisatsiooni EURO-CIU aktiivne liige.

Valissuhted - EKLVL kuulub FEPEDA (Euroopa kuulmispuuetega laste vanemate organisatsioonide katusorganisatsioon) likmete hulka ja
osaleb aktiivselt selle juhtorganite t66s, alates 2010.a. juulist on EKLVL juhatuse liige Epp Miiil valitud FEPEDA Management Committee

likmeks.

2015. aasta olulisemate EKLVL-i projektide kokkuvdtted:

Projektid 2015. aastal
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Viipekeele kursused
Koostdos Tallinna Heleni Kooli viipekeele dpetajatega korraldatud viipekeele kursused I18ppesid 2015. a. kevadsemestril, viipekeelt Spetati

kuulmispuudega laste vanematele, dpetajatele ja teistele lastega seotud isikutele. T66 toimus kahes rihmas, algajate ning edasijdudnute
rihmas, lisaks lasteias kasvatajatele. (Kursust rahastas Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuamet). Edasist rahastust kursuste korraldamiseks kahjuks
ei eraldatud.

EKLVL kontorist saab osta Eesti viipekeele aabitsat (autor Regina Paabo) ja sérmenditega ladumiskaarte ning muid materjale.

Viipekeele veebisnastik
Tallinna Heleni Kooli dpetajate ja vabatahtlike abiga labi viidud kolmeaastane projekt Spread the Sign 16ppes septembris 2015. Projekti
eesmargiks oli viipekeele sGnaraamatu loomine Spread the Sign keskkonda, vt. www.spreadthesign.com. Kokku sisestati veebilehele eesti

viipevara u 15 000 viibet ning véljendit. Iga viibe on varustatud pildi ja heliga, lisaks véljendid ja lihtsamad laused. T66 sdnaraamatuga jéatkub,
projekti jatkab Kuulmispuudega Laste Opetajate Selts.

Lastelaager
Traditsiooniline lastelaager toimus juulikuus Rummusaares kuulmispuuetega lastele, nende ddedele-vendadele ja sdpradele. Organiseeriti 8

paevane suvelaager 14.-21. juulini, osales 17 last.

Heleni Kooli toetamine
Labi EKLVL toetati Heleni Kooli tegevust.
2015. aastal sai kool abi pisiremondi tarvikute muretsemisel ja vabaaja tegevuste rahastamisel.

To6tuba EKLVL tulevikust

29. augustil 2015 kogunesid vabatahtlikud Ruumusaare puhkekeskusesse arutlema EKLVL tulevikusuundade tle: millised on meie v8imalused
ja millised on lastevanemate ootused.

2015. aastal todtas EKLVL 2 tootajat (pShikohaga tegevdirektor, Rummusaare komandant), kokku on volikogus 10 liiget ja juhatus té6tab
2liikmelisena.

Tegevusvaldkond on lai ja liidu likmed ning juhatus on seotud oma igapaevase p&hitddga. Todle on vbetud ks pdhikohaga tddtaja, kes on
samas kdigi kdimasolevate projektide juht ja suur tdokoormus seab igapéevasele tegevusele ja arengule piirangud.

Vdimalusel oleks vaja kaasata rohkem liidu aktiivseid liikmeid vabatahtlikuna igapaevastesse tegemistesse ja projektide tegevustesse.


http://www.spreadthesign.com/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 5578 17 258 2
Noéuded ja ettemaksed 1824 4318 3
Kokku kéibevara 7402 21576
Péhivara
Materiaalne p6hivara 2022 1337 5
Kokku p&hivara 2022 1337
Kokku varad 9424 22913
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 3904 7 630 6
Kokku luhiajalised kohustused 3904 7 630
Kokku kohustused 3904 7 630
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 19572 19572
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -4 289 -2 622
Aruandeaasta tulem -9763 -1 667
Kokku netovara 5520 15 283
Kokku kohustused ja netovara 9424 22913



EESTI KUULMISPUUDEGA LASTE VANEMATE LIIT 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2167 1301 7
Annetused ja toetused 32094 39934 8
Tulu ettevGtlusest 4950 3125 9
Muud tulud 1947 2824
Kokku tulud 41 158 47 184
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -20 518 -5 576
Mitmesugused tegevuskulud -9 894 -16 178
To6j6ukulud -20 039 -26 678 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -470 -419
Kokku kulud -50 921 -48 851
Péhitegevuse tulem -9 763 -1 667
Aruandeaasta tulem -9763 -1 667
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -9 763 -1 667
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 470 419 5
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist -1 100 0 5
Kokku korrigeerimised -630 419
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 2494 -60 3
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3726 -3 159 6
Kokku rahavood p&hitegevusest -11 625 -4 467
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -1 155 -1 025 5
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist 1100 0 5
Kokku rahavood investeerimistegevusest -55 -1 025
Kokku rahavood -11 680 -5 492
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 258 22 750 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 680 -5492
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5578 17 258 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses
19 572
0
19572
0
19572

Akumuleeritud tulem

-2 622
-1 667
-4 289
-9763

-14 052

2015. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

16 950
-1 667
15283
-9 763

5520



EESTI KUULMISPUUDEGA LASTE VANEMATE LIIT 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liidu 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes heast raamatupidamisetavast.
Hea raamatupidamisetava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt valjaantud juhendmaterjalid ning Uldtunnustatud raamatupidamisepdhimotted.

Asutuse bilanss ning tulude ja kulude aruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendis RTJ 14 Mittetulundusuhingud ja
Sihtasutused esitatud pdhinduetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

N6uded ja ettemaksed

Noéudeid on hinnatud individuaalselt, vaadeldes igat nGuet eraldi. Bilansis on kajastatud téenaoliselt laekuvad summad,
ebatdenaoliselt laekuvaid ndudeid ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Olulisuse printsiibist 1ahtudes kajastatakse pdhivarana need vara objektid, mille soetusmaksumus Uletab 320 eurot ihiku kohta ning
kasulik eluiga on lle Uhe aasta. Materiaalne pdhivara vdetakse bilansis arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning

vara soetamisega seotud otsestest kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse pShivara kajastamine bilansis
toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Asutus kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooni arvestatakse ks kord aastas majandusaasta
I6pus. Igale pShivarale on omistatud amortisatsiooninorm, l&htudes tema kasulikust elueast.

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid parendustoid, mis tdstavad objekti vaartust, siis need kulutused lisatakse p&hivara
objekti soetusmaksumusele. Muud pdhivaraga seotud kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Madalama soetusmaksumusega (alates 64 kuni 320 eurot) v8i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning
nende Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pd&hivara arvelevétmise alampiir 320

Annetused ja toetused

Asutuse peamiseks sissetulekuallikaks on sihtotstarbeline finantseerimine, mille kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. PShikirjaliste kulude
sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist s.t sihtfinantseering kajastatakse tuluna selles perioodis,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud sihtfinantseering oli mdeldud. Laekunud, kuid kasutamata sihtfinantseeringud
kajastatakse bilansi passivas kohustusena.

Mittesihtotstarbelised toetused kajastatakse tuludes laekumise hetkel.
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Varade sihtfinantseerimisel voetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamiseks toetusena saadud summa
kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tuludesse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud tasud likmetelt kajastatakse raamatupidamises tuluna siis, kui need laekuvad, sest liikmetega
pole séIlmitud lepinguid, mille alusel tekiks ndudedigus. Jargmise perioodi eest laekunud tasusid tuludesse ei vdeta.

Tulu muust majandustegevusest s.o teenuste ja kaupade muiuki kajastatakse tuluna tekkepdhiselt esitatud arve alusel.

Kulud
K&ik kulud on kajastatud tekkep@hiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Arvelduskontod 5508 17 224
Kassa 70 34
Kokku raha 5578 17 258
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 345 345
Ostjatelt laekumata
345 345
arved
Ettemaksed 1479 1479
Tulevaste perioodide
1386 1386
kulud
Muud makstud
93 93
ettemaksed
Kokku nduded ja
1824 1824
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 1982 1982
Ostjatelt lackumata
1982 1982
arved
Ettemaksed 2 336 2 336
Tulevaste perioodide
2229 2229
kulud
Muud makstud
107 107
ettemaksed
Kokku nduded ja
4318 4318

ettemaksed

10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2015
Maksuvdlg
324
662
48
48
1082

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muudud materiaalne p&hivara muugihinnas

Maa

369

369

369

369

369

369

Ehitised

27 283
-27 283

27 283
-27 283

27 283

-27 283

31.12.2014
Maksuvdlg
344
630
46
57
1077

Transpordi-
vahendid

10 354
-10 354

10 354
-10 354

2015. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

10 354
-10 354

10 354
-10 354

Muu
materiaalne
p6hivara

2781
-2 419
362

1025
1025
-419

3806
-2 838
968

1155
1155
-470

2180
-527
1653

Kokku

40 787
-40 056
731

1025
1025

-419

41812
-40 475
1337

1155
1155
-470

29832
-27 810
2022

11
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Masinad ja seadmed
Transpordivahendid

Kokku

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud
Laagrite osalustasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

2015
1100
1100
1100

2015

12
2155

2167

2015
24 694
7 400
32 094

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

195
1963
1082

664

664
3904

163
4776
1077
1614
1614
7630

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014

21
1280

1301

2014
36 764
3170
39934

195
1963
1082

664

664
3904

163
4776
1077
1614
1614
7630

Lisa nr

Lisa nr

12
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Lisa 9 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2015 2014
Rummusaare Puhkekompleksi Gdritulud 4 950 3125
Kokku tulu ettevétlusest 4 950 3125

Rummusaare Puhkekompleksi jooksvad halduskulud olid 2015. aastal 2 372 eurot ja t66jdukulud 5 636 eurot.

Asutuse eesmérk ei ole tulu teenimine. Ulirime Rummusaare Puhkekompleksi vélja, et jduaksime kompleksi iilal pidada ning
vajadusel korraldada kurtidele lastele ja nende peredele laagreid, koolitusi jm dritusi.

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 16 907 20 025
Sotsiaalmaksud 5714 6 800
Puhkuse kohustuse muutus koos maksudega -2 582 -147
Kokku t66jéukulud 20 039 26 678
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Fldsilisest isikust liikmete arv 342 602
Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

13
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